
 

UCHWAŁA NR VI/49/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 8 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy 
Wąbrzeźno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/177/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2016 r. poz. 2568), wprowadza się zmiany: 

1) w tytule uchwały i w § 1 nazwa regulaminu otrzymuje brzmienie: „Regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Ryńsk”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje tytuł: 

„Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ryńsk”; 

3) w załączniku w: § 1, w tytule rozdziału 2, w § 2 ust. 4 pkt 4 i ust. 5, w § 11 ust. 1, w § 15, § 
25 ust. 1 i ust. 3 wyraz Wąbrzeźno zastępuje się wyrazem „Ryńsk”; 

4) w § 13 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się następującą minimalną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych 
określonych w § 2 ust. 1 z terenów nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego:”; 

5) w § 19 uchyla się ust. 2 i ust. 3; 

6) uchyla się Rozdział 9. Postanowienia końcowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   


